
債権者各位 

2023年４月24日 

 石川県小松市工業団地一丁目93番地 

 コマニー株式会社 

 代表取締役社長執行役員 塚本健太 

 

合併公告 

 

 当社及びクラスター株式会社（本店所在地：石川県能美市粟生町西60番地２。以下「吸

収合併消滅会社」といいます。）は、合併して当社は吸収合併消滅会社の権利義務全部を承

継して存続し、吸収合併消滅会社は解散することにいたしましたので、公告します。 

 この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さ

い。 

 なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。 

 （当社） 

 https://www.comany.co.jp/ir/public-notice/ 

 （吸収合併消滅会社） 

 下記のとおりです。 

 

石川県能美市粟生町西60番地２ 

クラスター株式会社 

代表取締役社長 新井順二 

第26期決算 貸借対照表の要旨（2022年12月31日現在）       （単位：百万円） 

科    目 金    額 

の
部 

資
産 

流 動 資 産 

固 定 資 産 

803  

596  

合    計 1,400  

負
債
及
び
純
資
産
の
部 

流 動 負 債 

（うち賞与引当金） 

固 定 負 債 

 退職給付引当金 

株 主 資 本 

 資  本  金 

 利 益 剰 余 金 

  その他利益剰余金 

  （うち当期純損失） 

329  

（55） 

78  

78  

991  

498  

493  

493  

（16） 

合    計 1,400  

 

以上 


